
ZARZĄDZENIE NR 711/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 6 marca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 56 147,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 56 147,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 119 230 976,52 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 114 608 223,10 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 622 753,42 zł.

2. Plan wydatków 134 565 029,63 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 114 869 075,41 zł,

2) wydatki majątkowe 19 695 954,22 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R Z

>KARBNlK SO K Ó ŁK I
Sprawdzono pod względem prawnyn 

adwok AgriM zka Dowgie-

M am ciu  l i k  ̂ M 6 te W f/W -4DI;B-8C8C-E6849CD9

O tó . Lofó
O -

Z-ca BURMISTRZA 

„ Adam MariórjKow(tf{&if\-------------------r-yjęty _ _

Ofa. O ^  Ó <Cj S, %
^  Z



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 711/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 6 marca 2023 r.

Szczegółowy plan dochodów

Rodzaj zadania:_________________________Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm niejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

758 Różne rozliczenia 34 454 982,00 0,00 30 647,00 34 485 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 683 755,00 0,00 30 647,00 714 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 255,00 0,00 30 647,00 49 902,00

b ieżące  razem : 103 433  534 ,55 0 ,00 3 0  647 ,00 103 4 64  181,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 128 310,66 0,00 0,00 1 128 310,66

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 4  6 22  753 ,42 0 ,00 0 ,00 4  622  753 ,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 812 753,42 0,00 0,00 3 812 753,42

Id: 0A l 9A05C-8F93-4DFB-8C8C-E6849CD91916. Przyjęty Strona 2



Rodzaj zadania:_________________________Zlecone

D ział R ozdz ia ł § N a zw a P lan  p rzed  z m ian ą Z m n iejszen ie Z w ięk szen ie
P la n  po  zm ian ach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 480,00 0,00 24 480,00 33 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 9 480,00 0,00 24 480,00 33 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 480,00 0,00 24 480,00 33 960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 453 850,00 0,00 1 020,00 454 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 453 850,00 0,00 1 020,00 454 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania C0V1D-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COYID-19

452 320,00 0,00 1 020,00 453 340,00

b ieżą ce  razem : 11 118 541 ,55 0 ,00 25  500 ,00 11 144 041 ,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 119 174 829 ,52 0 ,00 5 6  147,00 119 230  976 ,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 u s t  1 pkt 2 i 3 4 941 064,08 0,00 0,00 4 941 064,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3Id: OA19A05C-8F93-4DFB-8C8C-E6849CD91916. Przyjęty



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 711/2023 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 6 marca 2023 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

D z ia
ł

R o z d z ia
ł

§
/

g r u p a
N a z w a P la n

______________________________________________________________ z t e g o ____________________________________________________________________________________________________________________________________

W y d a tk i  b ie ż ą c e

___________________________________________________________________________ z  te g o ____________________________________________________________________________ ______________________________ z  te g o _______________________________

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h

z  t e g ° :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a

w y  p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u
W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tv m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  

p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  
r e a l i z a c j ą  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p r z e d  z m ia n a 3  1 9 4  6 5 2 .6 4 2 8 3  2 2 1 .1 8 2 8 3  2 2 1 .1 8 0 .0 0 2 8 3  2 2 1 .1 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  9 1 1  4 3 1 .4 6 2  911  4 3 1 .4 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie - 1 4 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 1 4 0 .0 0 1 4 0 .0 0 1 4 0 .0 0 0 .0 0 1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
d o  z m ia n a c h 3 1 9 4  6 5 2 .6 4 2 8 3  2 2 1 .1 8 2 8 3  2 2 1 .1 8 0 .0 0 2 8 3  2 2 1 .1 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  9 1 1  4 3 1 .4 6 2  911  4 3 1 .4 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p r z e d  z m ia n a 5 1 2  6 6 2 .6 4 2 6 4  2 2 1 .1 8 2 6 4  2 2 1 .1 8 0 .0 0 2 6 4  2 2 1 .1 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 4 8  4 4 1 .4 6 2 4 8  4 4 1 .4 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

i>i;§ - 1 4 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 1 4 0 .0 0 1 4 0 .0 0 1 4 0 .0 0 0 .0 0 1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
d o  z m ia n a c h 5 1 2  6 6 2 .6 4 2 6 4  2 2 1 .1 8 2 6 4  2 2 1 .1 8 0 .0 0 2 6 4  2 2 1 .1 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 4 8  4 4 1 .4 6 2 4 8  4 4 1 .4 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p r z e d  z m ia n a 1 2 4  2 0 8 .6 4 1 2 4  2 0 8 .6 4 1 2 4  2 0 8 .6 4 0 .0 0 1 2 4  2 0 8 .6 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie - 1 4 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 0 .0 0 - 1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
d o  z m ia n a c h 1 2 4  0 6 8 .6 4 1 2 4  0 6 8 .6 4 1 2 4  0 6 8 .6 4 0 .0 0 1 2 4  0 6 8 .6 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p r z e d  z m ia n a 1 2 6 0 .0 0 1 2 6 0 .0 0 1 2 6 0 .0 0 0 .0 0 1 2 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 1 4 0 .0 0 1 4 0 .0 0 1 4 0 .0 0 0 .0 0 1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 1 4 0 0 .0 0 1 4 0 0 .0 0 1 4 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p r z e d  z m ia n a 6  0 5 2  2 0 7 .9 9 2  1 6 8  9 9 7 .3 6 2  1 6 8  9 9 7 .3 6 0 .0 0 2  1 6 8  9 9 7 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8 8 3  2 1 0 .6 3 3 8 8 3  2 1 0 .6 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie - 5 0  0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 6  0 5 2  2 0 7 .9 9 2  1 6 8  9 9 7 .3 6 2  1 6 8  9 9 7 .3 6 0 .0 0 2  1 6 8  9 9 7 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8 8 3  2 1 0 .6 3 3 8 8 3  2 1 0 .6 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 0 0 1 6 D ro g i  p u b l ic z n e  g m in n e

p r z e d  z m ia n a 4  5 9 6  9 0 7 .9 9 1 3 0 3  6 9 7 .3 6 1 3 0 3  6 9 7 .3 6 0 .0 0 1 3 0 3  6 9 7 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 2 9 3  2 1 0 .6 3 3 2 9 3  2 1 0 .6 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie - 5 0  0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 4  5 9 6  9 0 7 .9 9 1 3 0 3  6 9 7 .3 6 1 3 0 3  6 9 7 .3 6 0 .0 0 1 3 0 3  6 9 7 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 2 9 3  2 1 0 .6 3 3 2 9 3  2 1 0 .6 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p r z e d  z m ia n a 7 0  0 0 0 .0 0 7 0  0 0 0 .0 0 7 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie - 5 0  0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p r z e d  z m ia n a 541  2 0 0 .0 0 5 4 1  2 0 0 .0 0 5 4 1  2 0 0 .0 0 0 .0 0 5 4 1  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ie k s z e m e 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 591  2 0 0 .0 0 5 9 1  2 0 0 .0 0 5 9 1  2 0 0 .0 0 0 .0 0 5 9 1  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a

p r z e d  z m ia n a 3  9 0 3  7 7 0 .0 5 5 4 2  5 7 0 .6 5 5 0 2  3 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 2  3 0 0 .0 0 4 0  2 7 0 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  3 6 1  1 9 9 .4 0 3  3 6 1  1 9 9 .4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie -8  0 0 0 .0 0 -8  0 0 0 .0 0 - 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 8 0 0 0 .0 0 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
d o  z m ia n a c h 3  9 0 3  7 7 0 .0 5 5 4 2  5 7 0 .6 5 5 0 2  3 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 2  3 0 0 .0 0 4 0  2 7 0 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  3 6 1  1 9 9 .4 0 3  3 6 1  1 9 9 .4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 0 0 0 5
G o s p o d a r k a  g r u n ta m i  i 
n ie r u c h o m o ś c ia m i

p r z e d  z m ia n a 3 8 6 3  4 9 9 .4 0 5 0 2  3 0 0 .0 0 5 0 2  3 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 2  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  3 6 1  1 9 9 .4 0 3  3 6 1  1 9 9 .4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie -8  0 0 0 .0 0 - 8  0 0 0 .0 0 - 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 .0 0 8 0 0 0 .0 0 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 3 8 6 3  4 9 9 .4 0 5 0 2  3 0 0 .0 0 5 0 2  3 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 2  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  3 6 1  1 9 9 .4 0 3  3 6 1  1 9 9 .4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p r z e d  z m ia n a 15 0 0 0 .0 0 15  0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 15  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie -8  0 0 0 .0 0 - 8  0 0 0 .0 0 -8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 7 0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 7 0 0 0 .0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

r» i . . . . . p r z e d  z m ia n a 15 0 0 0 .0 0 15  0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: 0A19A05C-8F93-4DFB-8C8C-E6849CD91916. Przyjęty Strona 4



4520
vsinćuy na i zet./, uuu/.ciuw 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 18 000.00 18 000.00 18 000.00 0.00 18 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna
Drzed zmiana 10 496 038.00 10 227 218.00 8 873 715.00 7 706 427.00 1 167 288.00 0.00 871 600.00 481 903.00 0.00 0.00 268 820.00 268 820.00 268 820.00 0.00 0.00
zmniejszenie -13 100.00 -13 100.00 -13 100.00 -400.00 -12 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 13 100.00 13 100.00 12 400.00 200.00 12 200.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 10 496 038.00 10 227 218.00 8 873 015.00 7 706 227.00 1 166 788.00 0.00 872 300.00 481 903.00 0.00 0.00 268 820.00 268 820.00 268 820.00 0.00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie
Drzed zmiana 635 985.00 635 985.00 629 485.00 556 118.00 73 367.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-12 000.00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 633 985.00 633 985.00 627 485.00 556 118.00 71 367.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

Drzed zmiana 7 500.00 7 500.00 7 500.00 0.00 7 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 17 500.00 17 500.00 17 500.00 0.00 17 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
Drzed zmiana 42 000.00 42 000.00 42 000.00 0.00 42 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-12 000.00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75022 Radv gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

591 000.00 591 000.00 30 500.00 0.00 30 500.00 0.00 560 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
-700.00 -700.00 -700.00 0.00 -700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
700.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

do zmianach 591 000.00 591 000.00 29 800.00 0.00 29 800.00 0.00 561 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

Drzed zmiana 560 500.00 560 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 700.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 561 200.00 561 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 561 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

Drzed zmiana 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -700.00 -700.00 -700.00 0.00 -700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 300.00 3 300.00 3 300.00 0.00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu)

8 682 453.00 8 413 633.00 7 924 730.00 7 093 309.00 831 421.00 0.00 7 000.00 481 903.00 0.00 0.00 268 820.00 268 820.00 268 820.00 0.00 0.00
zmniejszenie -400.00 -400.00 -400.00 -400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

400.00 400.00 400.00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 8 682 453.00 8 413 633.00 7 924 730.00 7 093 109.00 831 621.00 0.00 7 000.00 481 903.00 0.00 0.00 268 820.00 268 820.00 268 820.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

10 800.00 10 800.00 10 800.00 10 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 11 000.00 11 000.00 11 000.00 11 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

Drzed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4710
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniając)’

62 890.00 62 890.00 62 890.00 62 890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-400.00 -400.00 -400.00 -400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 62 490.00 62 490.00 62 490.00 62 490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75095 Pozostała działalność
Drzed zmiana 436 600.00 436 600.00 139 000.00 55 000.00 84 000.00 0.00 297 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 438 600.00 438 600.00 141 000.00 55 000.00 86 000.00 0.00 297 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

Drzed zmiana 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie

50 267 336.53 49 907 336.53 44 986 868.15 39 777 694.98 5 209 173.17 4 528 608.88 367 245.00 24 614.50 0.00 0.00 360 000.00 360 000.00 0.00 0.00 0.00
-24 635.00 -24 635.00 -24 635.00 -22 635.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 55 282.00 55 282.00 51 340.92 33 144.13 18 196.79 3 941.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 50 297 983.53 49 937 983.53 45 013 574.07 39 788 204.11 5 225 369.96 4 532 549.96 367 245.00 24 614.50 0.00 0.00 360 000.00 360 000.00 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe
28 084 399.41 28 004 399.41 26 276 498.03 23 391 767.00 2 884 731.03 1 444 115.88 259 171.00 24 614.50 0.00 0.00 80 000.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00

-7 151.00 -7 151.00 -7 151.00 -5 151.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 19 669.08 19 669.08 15 728.00 13 728.00 2 000.00 3 941.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 28 096 917.49 28 016 917.49 26 285 075.03 23 400 344.00 2 884 731.03 1 448 056.96 259 171.00 24 614.50 0.00 0.00 80 000.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę

1 444 115.88 1 444 115.88 0.00 0.00 0.00 1 444 115.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 3 941.08 3 941.08 0.00 0.00 0.00 3 941.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 448 056.96 1 448 056.96 0,00 0,00 0,00 1 448 056,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Drzed zmiana 4 604 316.00 4 604 316.00 4 604 316.00 4 604 316.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: O A 19A05C-8F93-4DFB-8C8C-E6849CD91916. Przyjęty Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 908.00 2 908.00 2 908.00 2 908.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 4 607 224.00 4 607 224.00 4 607 224.00 4 607 224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Dr/.ed zmiana 345 792.00 345 792.00 345 792.00 345 792.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 074.00 -2 074.00 -2 074.00 -2 074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 343 718.00 343 718.00 343 718.00 343 718.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Drzed zmiana 431 083.00 431 083.00 431 083.00 431 083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -3 077.00 -3 077.00 -3 077.00 -3 077.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 428 006.00 428 006.00 428 006.00 428 006.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
Drzed zmiana 279 860.00 279 860.00 279 860.00 0.00 279 860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 277 860.00 277 860.00 277 860.00 0.00 277 860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
mebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Drzed zmiana 8 450.00 8 450.00 8 450.00 0.00 8 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 10 450.00 10 450.00 10 450.00 0.00 10 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4800
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

Drzed zmiana 1 149 047.00 1 149 047.00 1 149 047.00 1 149 047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 820.00 10 820.00 10 820.00 10 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 1 159 867.00 1 159 867.00 1 159 867.00 1 159 867.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

Drzed zmiana 1 143 202.00 1 143 202.00 423 033.00 407 958.00 15 075.00 704 036.00 16 133.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 767.00 2 767.00 2 767.00 2 767.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 1 145 969.00 1 145 969.00 425 800.00 410 725.00 15 075.00 704 036.00 16 133.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Drzed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 456.00 2 456.00 2 456.00 2 456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 2 456.00 2 456.00 2 456.00 2 456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4800
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

Drzed zmiana 24 441.00 24 441.00 24 441.00 24 441.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 311.00 311.00 311.00 311.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 24 752.00 24 752.00 24 752.00 24 752.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

Drzed zmiana 289 241.00 289 241.00 274 427.00 262 702.00 11 725.00 0.00 14 814.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 56.00 56.00 56.00 56.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 289 297.00 289 297.00 274 483.00 262 758.00 11 725.00 0.00 14 814.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4800
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

Drzed zmiana 15 249.00 15 249.00 15 249.00 15 249.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 56.00 56.00 56.00 56.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 15 305.00 15 305.00 15 305.00 15 305.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80107 Świetlice szkolne
Drzed zmiana 1 099 352.00 1 099 352.00 1 099 352.00 1 057 178.00 42 174.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 5 936.00 5 936.00 5 936.00 5 936.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 1 105 288.00 1 105 288.00 1 105 288.00 1 063 114.00 42 174.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4800
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

Drzed zmiana 60 502.00 60 502.00 60 502.00 60 502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 5 936.00 5 936.00 5 936.00 5 936.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 66 438.00 66 438.00 66 438.00 66 438.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

Drzed zmiana 2 764 206.00 2 764 206.00 2 764 206.00 2 691 804.00 72 402.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -4 012.00 -4 012.00 -4 012.00 -4 012.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 2 760 194.00 2 760 194.00 2 760 194.00 2 687 792.00 72 402.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Drzed zmiana 165 400.00 165 400.00 165 400.00 165 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -4 012.00 -4 012.00 -4 012.00 -4 012.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 161 388.00 161 388.00 161 388.00 161 388.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach

Drzed zmiana 1 226 686.00 1 226 686.00 907 392.00 881 530.00 25 862.00 319 294.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 148.00 148.00 148.00 148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 226 834,00 1 226 834,00 907 540,00 881 678,00 25 862,00 319 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4800
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Drzed zmiana 24 407.00 24 407.00 24 407.00 24 407.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 148.00 148.00 148.00 148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 24 555.00 24 555.00 24 555.00 24 555.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80150
Realizacja zadań Drzed zmiana 4 483 688.00 4 483 688.00 2 579 398.00 2 490 683.00 88 715.00 1 901 163.00 3 127.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
wymagających stosowania zmniejszenie -13 472.00 -13 472.00 -13 472.00 -13 472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SDecialnei oreanizacii zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: O A 19A05C-8F93-4DFB-8C8C-E6849CD91916. Przyjęty Strona 6



nauki i metod pracy dla po zmianach 4 470 216,00 4 470 216,00 2 565 926,00 2 477 211,00 88 715,00 1 901 163,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

Drzed zmiana 134 546.00 134 546.00 134 546.00 134 546.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -13 472.00 -13 472.00 -13 472.00 -13 472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 121 074.00 121 074.00 121 074.00 121 074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność
przed zmiana 125 734.12 125 734.12 105 734.12 49 957.98 55 776.14 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 26 705.92 26 705.92 26 705.92 10 509.13 16 196.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 152 440.04 152 440.04 132 440.04 60 467.11 71 972.93 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4350
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą

Drzed zmiana 13 276.14 13 276.14 13 276.14 0.00 13 276.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 15 996.79 15 996.79 15 996.79 0.00 15 996.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 29 272.93 29 272.93 29 272.93 0.00 29 272.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4750
Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Drzed zmiana 3271.13 3 271.13 3271.13 3 271.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 9 586.59 9 586.59 9 586.59 9 586.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 12 857.72 12 857.72 12 857.72 12 857.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4850

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wvDlacanvch w związku z

Drzed zmiana 1 010.85 1 010.85 1 010.85 1 010.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 922.54 922.54 922.54 922.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 1 933.39 1 933.39 1 933.39 1 933.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

Drzed zmiana 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki razem:
Drzed zmiana 122 930 190.90 103 234 236.68 84 240 708,49 56 476 851,78 27 763 856.71 9 023 940,53 5 835 145,00 1 682 803,66 0,00 2 451 639,00 19 695 954,22 19 695 954,22 268 820,00 0,00 0.00
zmniejszenie -95 875,00 -95 875,00 -95 875.00 -23 035,00 -72 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 126 522,00 126 522.00 121 880.92 33 344.13 88 536,79 3 941,08 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
do zmianach 122 960 837.90 103 264 883.68 84 266 714.41 56 487 160,91 27 779 553,50 9 027 881,61 5 835 845,00 1 682 803,66 0,00 2 451 639.00 19 695 954.22 19 695 954,22 268 820,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego

Wy datki 
majątkowe

____________________ Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z teg°:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

Drzed zmiana 9 480.00 9 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 24 480.00 24 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 33 960.00 33 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75495 Pozostała działalność
Drzed zmiana 9 480.00 9 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 24 480.00 24 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 33 960.00 33 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

Drzed zmiana 9 480.00 9 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 24 480.00 24 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 33 960.00 33 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33 960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

Drzed zmiana 914 000.18 914 000.18 846 500.18 10 960.41 835 539.77 0.00 67 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 020.00 1 020.00 20.00 0.00 20.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 915 020.18 915 020.18 846 520.18 10 960.41 835 559.77 0.00 68 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85395 Pozostała działalność
Drzed zmiana 914 000.18 914 000.18 846 500.18 10 960.41 835 539.77 0.00 67 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 020.00 1 020.00 20.00 0.00 20.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 915 020.18 915 020.18 846 520.18 10 960.41 835 559.77 0.00 68 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne
Drzed zmiana 66 000.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 67 000.00 67 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

Drzed zmiana 1 320.00 1 320.00 1 320.00 0.00 1 320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 20.00 20.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 1 340.00 1 340.00 1 340.00 0.00 1 340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0>KTV 0.00 0.00

W ydatki razem :

Drzed zmiana 11 578 691,73 11 578 691,73 3 752 423,73 1 728 113,41 2 024 31032 0,00 7 826 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A o o i 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 20.00 0,00 20,00 0,00 25 480.00 0,00 0.00 0,00 0.00 C. H r S r r ł - 0,00 0.00
do zmianach 11 604 191,73 11 604 191,73 3 752 443.73 1 728 113.41 2 024 33032 0,00 7 851 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

F w f l  o  f n tm W  VV5» ^

Id: 0A19A05C-8F93-4DFB-8C8C-E6849CD91916. Przyjęty Strona 7



Uzasadnienie
Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 24 480,00 zł w dziale 754 -  Różne 
rozliczenia, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 30 647,00 zł w dziale 758 -  Różne 
rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zwiększenia środków o kwotę 1 020,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 na wypłatę dodatków elektrycznych oraz koszty ich obsługi;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 24 480,00 zł w dziale 754 -  Różne 
rozliczenia, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 30 647,00 zł w dziale 801- Różne 
rozliczenia, r. 80101, 80104 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (w tym kwota 3 941,08 zł w r. 80101 § 2590);

- zwiększenia środków o kwotę 1 020,00 zł w dziale 853 -  Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej, r. 85395 na wypłatę dodatków elektrycznych oraz koszty ich obsługi;

- wniosków jednostek.

B U  BI
Bwa

Id: 0A 19A05C-8F93-4DFB-8C8C-E6849CD91916. Przyjęty Strona 8


